

Kansalaisopiston maksut ja opiskelijoiden minimimäärät

Hyvinvointilautakunta 15.03.2023 § 19
72/12.08/2023

Valmistelija

Kulttuuri- ja vapaa-aikakoordinaattori Inka Makkonen, p. 0444525733

Rautavaaran kunta ostaa Kuopion kansalaisopistolta vapaan sivistystyön palveluita. Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää palvelualueensa maksujen ja taksojen perusteista. Kuitenkin sopimuskuntien, Rautavaara mukaan lukien, maksut ja taksat päätetään kuntien ehdotusten perusteella. Kansalaisopiston rehtori esittää, että Rautavaaran hyvinvointilautakunta päättää esittää lausuntonaan Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle, että se hyväksyy maksujen perusteet lukuvuodeksi 2023-2024 esitetyn mukaisesti.

Kuopion kansalaisopiston rehtori esittää liitteen mukaisia maksujen perusteita lukuvuodelle 2023-2024. Kurssimaksuihin ei esitetä korotuksia. Kurssien täyttöastetta pyritään parantamaan ja kurssien toteutumisen edistämiseksi hyödynnetään joustavaa hinnoittelumallia. Alennuksiksi esitetään sisarusalennus -50% ja työttömyysalennus -50%.

Kansalaisopiston perimät maksut ja taksat kattavat noin puolet toiminnan kustannuksista, joten Rautavaaran kunnan vuoden 2023 talousarviossa on varattu kansalaisopiston toimintaan nettomääräisesti 46 254 euroa.

Kuopion kansalaisopiston rehtori esittää kurssien opiskelijaminimiksi Kuopion kansalaisopiston maaseutualueilla ja sopimuskunnissa 7 opiskelijaa. Rehtoreilla on päätösvalta poiketa minimimäärästä perustelusta syystä ja sopimuskunta voi itse määritellä oman alueensa opiskelijaminimin. Rautavaaran kunnassa kurssien osallistujaminimi on ollut viisi henkilöä. Kalenterivuonna 2022 Rautavaaralla toteutui 41 kansalaisopiston kurssia, joista kuudessatoista osallistujamäärä oli 5-6 henkilöä. Eli noin 39 % kursseista olisi jäänyt toteutumatta, mikäli minimiosallistujamäärä olisi ollut seitsemän henkilöä. Kurssien toteutumisen vuoksi osallistujaminimi on syytä asettaa edelleen viiteen osallistujaan.

Esitys Kuopion kansalaisopiston maksujen perusteista vuonna 2023-2024 on liitteenä.

Esittelijä

Hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Marianne Korkalainen

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää esittää lausuntonaan Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle, että se hyväksyy liitteessä esitetyt maksujen perusteet lukuvuodeksi 2023-2024 esitetyn mukaisesti

ja määritellä Rautavaaran kunnassa lukuvuonna 2023-2024 toteutettavan kansalaisopiston opetuksen opiskelijaminimiksi/kurssi viisi opiskelijaa.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Rautavaaralla 16.03.2023



Kaisu Heikkinen
hallintosihteeri

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 19

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rautavaaran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytetäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hyvinvointilautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Koulutie 1, 73900 Rautavaara
Käyntiosoite: Koulutie 1, 73900 Rautavaara
Sähköpostiosoite: kirjaamo@rautavaara.fi

Puhelinnumero: 040 860 8000

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 14.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköposti-osoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rautavaaran kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.